
UCHWAŁA Nr 406/8197/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
                                                    z dnia 18 lipca 2022r.     

       
w sprawie zmiany Uchwały Nr  405/8147/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia 
poręczenia kredytu restrukturyzacyjnego dla Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust.  2 pkt 3  ustawy  z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547ze zm), art. 55 ust. 1 pkt 

5 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 rok z póżn. zm. 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr  405/8147/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

12 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia poręczenia kredytu restrukturyzacyjnego dla 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wskazuje się: 

1. Pana Władysława Ortyla  – Marszałka Województwa Podkarpackiego, 

2. Pana Stanisława Kruczka – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego  

do podpisania w imieniu Województwa Podkarpackiego poręczenia kredytu 

restrukturyzacyjnego udzielanego Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu  

im. Jana Pawła II w Krośnie przez Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział  

w Rzeszowie.”  

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


